
DENOMINAZIONE 8ª MITTELEUROPEAN RACE 

LUOGO E DATA 
La salita della Trieste/Opicina
Trieste, 25-26-27 aprile 2024  

ORGANIZZATORE A.S.D. Adrenalinika - Lic. 384936
TIPOLOGIA  Gara di Regolarità Superclassica 
CALENDARIO Nazionale ENPEA  

CIRCOLARE INFORMATIVA N. 1 DEL COMITATO ORGANIZZATORE Doc. 1.1 

Data: 25/04/2024 
Ore: 13:00 
Da: Comitato Organizzatore 
A: Giudice Unico, Direttore di Gara, Concorrenti/Conduttori, Ufficiali di Gara 
A integrazione e parziale rettifica del Regolamento Particolare di Gara si provvede a elencare di seguito le variazioni da apportare: 
PROGRAMMA 
Albo Ufficiale di Gara www.mitteleuropeanrace.it, sezione “ALBO DI GARA” e su Sportity: Password MR24 
Partenza 1ª vettura Tappa 1 26.04.2024 – 9:30 
Arrivo 1ª vettura Tappa 1  26.04.2024 – 17:37 
Arrivo 1ª vettura Tappa 2  27.04.2024 – 17:57 
ART. 2 – UFFICIALI DI GARA 
Verificatori Sportivi inserire Cristina SAIN lic. n. 460548 
Capo servizio cronometraggio e compilatore classifiche inserire Marco DALPRATO lic. n. 353448 – depennare Nicola Cinquetti 
Responsabile Ufficio Stampa inserire Aris PRODANI 
ART. 5 – PERCORSO 
Lunghezza complessiva 531,85 km 
Nella presente gara non verrà utilizzato il cartello beige a strisce nere, la fine settore si intende posta convenzionalmente a mt. 25 dal cartello rosso 
indicante il punto di rilevamento. Si segnala che sulla Tappa 1 Settore 2 dalla PC 7 Calvario 2 alla PC 17 Calvario 12 e nel Settore 4 dalla PC 23 
Calvario 13 alla PC 33 Calvario 23 la sede stradale è particolarmente dissestata, i tempi imposti sono calcolati per la problematica.  
Si raccomanda un comportamento di guida molto rigoroso secondo il codice della strada su tutto il percorso ed in particolare nel tratto che si svolge 
in Slovenia. La normativa slovena prevede l’accensione dei fari anabbaglianti anche durante il giorno ed una cassetta di pronto soccorso a bordo. 
ART. 11 - CLASSIFICHE 
Saranno redatte le seguenti classifiche aggiuntive: 
- classifica stilata dalla PC 1 alla PC 17 senza coefficiente
- classifica delle sole Prove Cronometrate Tappa 1 + Tappa 2
Depennare:
b) Categorie
c) Classi
ART. 12 - PREMI 
La gara sarà dotata dei seguenti premi d'onore aggiuntivi: 
- per i primi 10 della classifica generale;
- per i primi tre equipaggi stranieri classificati;
- per il primo equipaggio classificato con auto moderna;
- per il primo equipaggio classificato nelle sole Prove Cronometrate Tappa 1 + Tappa 2;
- Trofeo Luciano Viaro: primo equipaggio classificato nella classifica stilata dalla PC 1 alla PC 17 senza coefficiente.
Depennare:
b) per i primi 3 delle classifiche di categoria
PUBBLICITÀ 
Pubblicità obbligatoria: adesivo BLUENERGY su passaruota anteriore lato guida. 
ROAD BOOK 
A causa di alcuni lavori in corso lungo il tragitto, il roadbook del Settore 5 viene cambiato dal simbolo 45 al 49; in allegato le pagine corrette. 
TABELLA DISTANZE E TEMPI 
In allegato versione definitiva. 
PROVE DI MEDIA 
Il rilevamento dei tempi delle Prove di Media viene effettuato tramite transponder, pertanto si prega, nel caso in cui non sia possibile per il Concorrente 
raggiungere il traguardo di arrivo, di voler consegnare detta apparecchiatura o ad un cronometrista in servizio presso una postazione di rilevamento 
o in direzione gara. La mancata consegna dell’apparecchiatura comporta la richiesta di rimborso da parte della società di cronometraggio.

 IL COMITATO ORGANIZZATORE 
Riccardo Novacco 

VISTO SI APPROVA PER QUANTO DI COMPETENZA 
IL DIRETTORE DI GARA 

Vittorio Galvani

“La salita della Trieste - Opicina”

MITTELEUROPEAN
              

Race



DENOMINAZIONE 8ª MITTELEUROPEAN RACE 

LUOGO E DATA 
La salita della Trieste/Opicina
Trieste, 25-26-27 aprile 2024  

ORGANIZZATORE A.S.D. Adrenalinika - Lic. 384936
TIPOLOGIA  Gara di Regolarità Superclassica 
CALENDARIO Nazionale ENPEA  

BULLETIN N. 1 OF THE ORGANISING COMMITTEE Doc. 1.1 

Date: 25/04/2024 
Time: 13:00 
From: Organizing Committee 
To: Steward, Clerk of the Course, Competitors/Drivers, RaceOfficials 
As an integration and partial correction of the Supplementary Regulations, the following changes have been made: 
PROGRAMME 
Race Official Board www.mitteleuropeanrace.it, "ALBO DI GARA" section and on Sportity: Password MR24 
Start 1st Car Day 1 26.04.2024 – 9:30 
End 1st Car Day 1  26.04.2024 – 17:37 
End 1st Car Day 2  27.04.2024 – 17:57 
ART. 2 – RACE OFFICIALS 
Administrative Scrutineer add Cristina SAIN  lic. n. 460548 
Chief Time Keeper add Marco DALPRATO lic. n. 353448 – delete Nicola Cinquetti 
Press Officer add Aris PRODANI 
ART. 5 – ROUTE 
Total length 531,85 km 
In this race, the beige sign with black stripes will not be used, the end of the sector is conventionally understood to be placed at mt. 25 from the red 
sign indicating the check point. Please note that on Leg 1 Sector 2 from PC 7 Calvario 2 to PC 17 Calvario 12 and in Sector 4 from PC 23 Calvario 13 
to PC 33 Calvario 23 the road surface is particularly bumpy, the times imposed are calculated for the issue. 
A very strict driving behavior according to the Highway Code is recommended throughout the route and particularly on the section that takes place in 
the Republic of Slovenia. Slovenian regulations require dipped headlights to be on also during the day and a first-aid kit on board. 
ART. 11 - CLASSIFICATION 
The following additional rankings will be compiled: 
- rankings from PC 1 to PC 17 without coefficient
- rankings of the timed trials only Leg 1 + Leg 2
Delete:
b) Categories
c) Classes
ART. 12 - PRIZES 
The competition will feature the following additional prizes: 
- For the top 10 in the overall standings;
- for the first three foreign classified crews;
- for the first classified crew with modern cars;
- for the first classified crew in timed trials Leg 1 + Leg 2 only;
- Luciano Viaro Trophy: first classified crew in the classification drawn up from PC 1 to PC 17 without coefficient.
Delete:
b) for the top 3 of the category ranking
ADVERTISING 
Mandatory advertising: BLUENERGY sticker on driver's side front wheel arch. 
ROAD BOOK 
Due to some road works being done along the route, the Sector 5 roadbook is changed from symbol 45 to 49; the corrected pages are enclosed. 
DISTANCE AND TIME TABLE 
Enclosed the final version. 
AVERAGE TRIALS 
Timekeeping of the Average Trials is done by transponder, so please, in case it is not possible for the Competitor to reach the finish line, hand over 
the equipment either to a timekeeper on duty or to the race direction.  
Failure to hand over the equipment will result in a claim for reimbursement from the timing company. 

 ORGANISING COMMITTEE 
Riccardo Novacco 

HEREBY APPROVED FOR WHAT CONCERNS 
THE CLERK OF THE COURSE 

Vittorio Galvani

“La salita della Trieste - Opicina”

MITTELEUROPEAN
              

Race



PM

PC

Settore
Stage

5 
Dist. totale

Total distance
km

Direzione

Direction

Informazioni

Information

Dist. regr.
Distance to go

km

Dist. parziale
Partial dist.

km

Da / From:

A / To:

Distanza totale / Total distance

96,930 km
Tempo settore / Stage time

Velocità media / Average speed

CO 7 - Percoto 34,21 km/h

02 h : 50 mCO 6 - Trieste

La Salita della Trieste-Opicina

Trieste,
25-26-27

Aprile 2024

Mitteleuropean Race

Trip

41
64,0600,12032,870

Fine PC 
0,140

Fine PC 45  Inizio PC 46
Tempo: 07' 20"

Dist.: 5,610 km

Media: 45,90 km/h
42

63,9200,14033,010

N 45°46'46,64454 E 13°31'26,42250

Trip

MONFALCONE 0,6

STARANZANO 2,3

43
63,4800,44033,450

Fine PC 
5,170

Trip

44
62,4201,06034,510

Fine PC 
4,110

Trip

loc. Rondon

autostrada

PIERIS

GRADO  16
45

58,7703,65038,160

Fine PC 
0,460

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Without indication, follow the main road

Roadbook by Umberto Ferrari - dreamingclassic.com - © 2024
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PM

PC

Settore
Stage

5 
Dist. totale

Total distance
km

Direzione

Direction

Informazioni

Information

Dist. regr.
Distance to go

km

Dist. parziale
Partial dist.

km

Da / From:

A / To:

Distanza totale / Total distance

96,930 km
Tempo settore / Stage time

Velocità media / Average speed

CO 7 - Percoto 34,21 km/h

02 h : 50 mCO 6 - Trieste

La Salita della Trieste-Opicina

Trieste,
25-26-27

Aprile 2024

Mitteleuropean Race

Trip

46
58,3600,41038,570

Fine PC 
0,050

Fine PC 46  Inizio PC 47
Tempo: 00' 08"

Dist.: 0,050 km

Media: 22,50 km/h
47

58,3100,05038,620

N 45°46'51,10931 E 13°28'18,37288

Fine PC 47  Inizio PC 48
Tempo: 11' 30"

Dist.: 9,420 km

Media: 49,15 km/h
48

58,2600,05038,670

N 45°46'49,55369 E 13°28'18,07359

Trip

Autovelox

49
58,2000,06038,730

Fine PC 
9,360

Trip

TERRANOVA

FIUMICELLO 5

ISOLA MOROSINI 3

50
55,6602,54041,270

Fine PC 
6,820

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Without indication, follow the main road

Roadbook by Umberto Ferrari - dreamingclassic.com - © 2024
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SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

1 Trieste 0,000 0,000 0,000 0:00:00 0:00:00 9:30

1 Majcni 24,830 24,830 24,830
Ingresso ora 

solare 0:35:28 42,00 10:05

1 Majcni 7,268 32,098 32,098 0:11:29 0:11:29 38,00 46,00 10:16 N. 3 rilevamenti

2 Vrabce 0,522 32,620 32,620
Ingresso ora 

solare 0:00:45 42,00 10:17

2 Vrabce 5,214 37,834 37,834 0:08:41 0:08:41 36,00 46,00 10:26 N. 3 rilevamenti

3 Branik 16,546 54,380 54,380
Ingresso ora 

solare 0:23:05 43,00 10:49

3 Branik 4,416 58,796 58,796 0:06:58 0:06:58 38,00 46,00 10:56 N. 3 rilevamenti

Gorizia - Sosta 21,814 80,610 80,610 0:30:26 0:20:00 43,00 11:16

2 Gorizia 0,030 80,640 80,640 0:00:07 2:17:00 2:17:00 15,43 35,32 11:47

2 Gorizia 0,000 0,000 80,640 0:00:00 2:17:00 11:47

1 Piuma 2,680 2,680 83,320
Ingresso 

libero 0:04:28 36,00 11:51

2 1 Piuma 1 0,050 2,730 83,370 0:00:09 0:00:09 20,00 11:51

3 2 Piuma 2 1,620 4,350 84,990 0:03:15 0:03:15 29,91 11:54

4 3 Piuma 3 0,060 4,410 85,050 0:00:11 0:00:11 19,64 11:55

5 4 Piuma 4 0,150 4,560 85,200 0:00:30 0:00:30 18,00 11:55

1

2

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)
NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina"

Tappa: 1  Giorno: 1  Data: 26 Aprile 2024  Da: Trieste     A: Trieste

Mitteleuropean Race 2024 2024-04-16-v.7 Pag. 1 di 5



SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)
NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina"

Tappa: 1  Giorno: 1  Data: 26 Aprile 2024  Da: Trieste     A: Trieste

6 5 Piuma 5 0,060 4,620 85,260 0:00:11 0:00:11 19,64 11:55

7 6 Calvario 1 3,860 8,480 89,120 0:06:36 0:06:36 35,09 12:02

8 7 Calvario 2 0,080 8,560 89,200 0:00:15 0:00:15 19,20 12:02

9 8 Calvario 3 1,560 10,120 90,760 0:04:19 0:04:19 21,68 12:06

10 9 Calvario 4 0,070 10,190 90,830 0:00:13 0:00:13 19,38 12:07

11 10 Calvario 5 0,230 10,420 91,060 0:00:43 0:00:43 19,26 12:07

12 11 Calvario 6 0,040 10,460 91,100 0:00:08 0:00:08 18,00 12:07

13 12 Calvario 7 1,110 11,570 92,210 0:03:30 0:03:30 19,03 12:11

14 13 Calvario 8 0,050 11,620 92,260 0:00:09 0:00:09 20,00 12:11

15 14 Calvario 9 0,160 11,780 92,420 0:00:28 0:00:28 20,57 12:12

16 15 Calvario 10 0,150 11,930 92,570 0:00:25 0:00:25 21,60 12:12

17 16 Calvario 11 0,590 12,520 93,160 0:01:45 0:01:45 20,23 12:14

17 Calvario 12 0,150 12,670 93,310 0:00:24 0:00:24 22,50 12:14

1 CT 1 - Russiz 7,200 19,870 100,510 0:12:00 36,00 36,00 12:26

18 Ruttars 6,890 26,760 107,400
Ingresso 

libero 0:11:29 36,00 12:38

2
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SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)
NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina"

Tappa: 1  Giorno: 1  Data: 26 Aprile 2024  Da: Trieste     A: Trieste

19 18 Ruttars 1 0,050 26,810 107,450 0:00:11 0:00:11 16,36 12:38

20 19 Ruttars 2 0,410 27,220 107,860 0:00:58 0:00:58 25,45 12:39

21 20 Ruttars 3 0,060 27,280 107,920 0:00:17 0:00:17 12,71 12:39

22 21 Ruttars 4 2,310 29,590 110,230 0:04:20 0:04:20 31,98 12:43

22 Ruttars 5 0,070 29,660 110,300 0:00:13 0:00:13 19,38 12:44

Vencò - Sosta pranzo 1,360 31,020 111,660 0:02:41 1:00:00 30,41 12:46

3 Vencò 0,040 31,060 111,700 0:00:12 2:00:00 4:17:00 12,00 15,53 13:47

3 Vencò 0,000 0,000 111,700 0:00:00 4:17:00 13:47

4 Vercoglia 12,730 12,730 124,430
Ingresso ora 

solare 0:20:06 38,00 14:07

4 Vercoglia 11,489 24,219 135,919 0:18:08 0:18:08 38,00 46,00 14:25 N. 5 rilevamenti

5 Lig 0,231 24,450 136,150
Ingresso ora 

solare 0:00:22 38,00 14:25

5 Lig 7,797 32,247 143,947 0:12:19 0:12:19 38,00 46,00 14:37 N. 3 rilevamenti
Nova Gorica - Sosta 
ristoro 20,933 53,180 164,880 0:33:03 0:20:00 38,00 15:10

4 Nova Gorica 0,010 53,190 164,890 0:01:02 1:45:00 6:02:00 0,58 30,39 15:32

4
4 Nova Gorica 0,000 0,000 164,890 0:00:00 6:02:00 15:32

2

3
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SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)
NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina"

Tappa: 1  Giorno: 1  Data: 26 Aprile 2024  Da: Trieste     A: Trieste

23 Calvario 7,410 7,410 172,300
Ingresso 

libero 0:12:21 36,00 15:44

24 23 Calvario 13 0,150 7,560 172,450 0:00:28 0:00:28 19,29 15:44

25 24 Calvario 14 0,590 8,150 173,040 0:01:25 0:01:25 24,99 15:46

26 25 Calvario 15 0,150 8,300 173,190 0:00:30 0:00:30 18,00 15:46

27 26 Calvario 16 0,150 8,450 173,340 0:00:32 0:00:32 16,88 15:47

28 27 Calvario 17 0,050 8,500 173,390 0:00:10 0:00:10 18,00 15:47

29 28 Calvario 18 1,110 9,610 174,500 0:03:10 0:03:10 21,03 15:50

30 29 Calvario 19 0,040 9,650 174,540 0:00:09 0:00:09 16,00 15:50

31 30 Calvario 20 0,230 9,880 174,770 0:00:40 0:00:40 20,70 15:51

32 31 Calvario 21 0,070 9,950 174,840 0:00:12 0:00:12 21,00 15:51

33 32 Calvario 22 1,560 11,510 176,400 0:04:00 0:04:00 23,40 15:55

34 33 Calvario 23 0,080 11,590 176,480 0:00:13 0:00:13 22,15 15:55

35 34 Piuma 6 3,860 15,450 180,340 0:07:48 0:07:48 29,69 16:03

36 35 Piuma 7 0,060 15,510 180,400 0:00:13 0:00:13 16,62 16:03

37 36 Piuma 8 0,150 15,660 180,550 0:00:28 0:00:28 19,29 16:04

4
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SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)
NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina"

Tappa: 1  Giorno: 1  Data: 26 Aprile 2024  Da: Trieste     A: Trieste

38 37 Piuma 9 0,060 15,720 180,610 0:00:11 0:00:11 19,64 16:04

39 38 Piuma 10 1,620 17,340 182,230 0:03:15 0:03:15 29,91 16:07

39 Piuma 11 0,050 17,390 182,280 0:00:08 0:00:08 22,50 16:07

40 Palchisce 14,880 32,270 197,160
Ingresso 

libero 0:24:48 36,00 16:32

41 40 Palchisce 1 0,080 32,350 197,240 0:00:13 0:00:13 22,15 16:32

42 41 Palchisce 2 1,960 34,310 199,200 0:03:32 0:03:32 33,28 16:36

43 42 Palchisce 3 0,070 34,380 199,270 0:00:12 0:00:12 21,00 16:36

44 43 Doberdò 1 5,120 39,500 204,390 0:08:56 0:08:56 34,39 16:45

44 Doberdò 2 0,120 39,620 204,510 0:00:20 0:00:20 21,60 16:45

5 Trieste 31,960 71,580 236,470 0:51:07 2:05:01 8:07:01 37,51 34,35 17:37

4
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SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

6 Trieste 0,000 0,000 0,000 0:00:00 0:00:00 8:30

2 CT 2 - Monfalcone 28,230 28,230 28,230 0:43:26 39,00 9:13

45 Marina Julia 4,520 32,750 32,750
Ingresso 

libero 0:07:32 36,00 9:20

46 45 Marina Julia 1 0,260 33,010 33,010 0:00:40 0:00:40 23,40 9:21

47 46 Rondon 1 5,610 38,620 38,620 0:07:20 0:07:20 45,90 45,90 9:28

48 47 Rondon 2 0,050 38,670 38,670 0:00:08 0:00:08 22,50 22,50 9:29

49 48 Fossalon 1 9,420 48,090 48,090 0:11:30 0:11:30 49,15 49,15 9:40

50 49 Fossalon 2 0,050 48,140 48,140 0:00:08 0:00:08 22,50 22,50 9:40

51 50 Valle Cavanata 1 1,590 49,730 49,730 0:02:45 0:02:45 34,69 9:43

52 51 Valle Cavanata 2 0,070 49,800 49,800 0:00:11 0:00:11 22,91 22,91 9:43

53 52 Aquileia 1 14,240 64,040 64,040 0:18:02 0:18:02 47,38 10:01

53 Aquileia 2 0,040 64,080 64,080 0:00:09 0:00:09 16,00 16,00 10:01

3 CT 3 - Aquileia 2,470 66,550 66,550 0:04:07 36,00 36,00 10:05

4 CT 4 - Strassoldo 11,360 77,910 77,910 0:17:56 38,00 38,00 10:23

54 Strassoldo 0,480 78,390 78,390
Ingresso 

libero 0:00:48 36,00 36,00 10:24

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)
NOTE

5

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina" - VARIAZIONI EVIDENZIATE IN ARANCIONE

Tappa: 2  Giorno: 2  Data: 27 Aprile 2024  Da: Trieste     A: Trieste
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SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)
NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina" - VARIAZIONI EVIDENZIATE IN ARANCIONE

Tappa: 2  Giorno: 2  Data: 27 Aprile 2024  Da: Trieste     A: Trieste

55 54 Strassoldo 1 0,090 78,480 78,480 0:00:16 0:00:16 20,25 20,25 10:24

56 55 Sevegliano 1 2,580 81,060 81,060 0:04:45 0:04:45 32,59 32,59 10:29

57 56 Sevegliano 2 0,070 81,130 81,130 0:00:15 0:00:15 16,80 16,80 10:29

58 57 Sevegliano 3 0,770 81,900 81,900 0:02:40 0:02:40 17,33 17,33 10:32

59 58 Sevegliano 4 0,070 81,970 81,970 0:00:15 0:00:15 16,80 10:32

60 59 Sevegliano 5 0,400 82,370 82,370 0:01:05 0:01:05 22,15 10:33

60 Sevegliano 6 0,160 82,530 82,530 0:00:23 0:00:23 25,04 10:34

61 Percoto 11,200 93,730 93,730
Ingresso 

libero 0:17:14 39,00 10:51

62 61 Percoto 1 1,500 95,230 95,230 0:03:46 0:03:46 23,89 10:55

63 62 Percoto 2 0,060 95,290 95,290 0:00:10 0:00:10 21,60 10:55

64 63 Percoto 3 0,320 95,610 95,610 0:00:48 0:00:48 24,00 10:56

65 64 Percoto 4 0,090 95,700 95,700 0:00:18 0:00:18 18,00 10:56

66 65 Percoto 5 0,360 96,060 96,060 0:00:55 0:00:55 23,56 10:57

66 Percoto 6 0,040 96,100 96,100 0:00:07 0:00:07 20,57 10:57

Sosta 0,770 96,870 96,870 0:02:00 0:20:00 23,10 10:59

5
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SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)
NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina" - VARIAZIONI EVIDENZIATE IN ARANCIONE

Tappa: 2  Giorno: 2  Data: 27 Aprile 2024  Da: Trieste     A: Trieste

5
7 Percoto - Borgo Nonino 0,060 96,930 96,930 0:00:21 2:50:00 2:50:00 10,29 34,21 11:20

7 Percoto - Borgo Nonino 0,000 0,000 96,930 0:00:00 2:50:00 11:20

67 Villa Manin 30,100 30,100 127,030
Ingresso 

libero 0:45:09 40,00 12:05

68 67 Villa Manin 1 1,620 31,720 128,650 0:03:45 0:03:45 25,92 12:08

69 68 Villa Manin 2 0,060 31,780 128,710 0:00:10 0:00:10 21,60 12:09

70 69 Codroipo 1 7,340 39,120 136,050 0:10:40 0:10:40 41,29 12:19

71 70 Codroipo 2 0,070 39,190 136,120 0:00:14 0:00:14 18,00 12:19

72 71 Codroipo 3 2,670 41,860 138,790 0:05:05 0:05:05 31,51 12:25

72 Codroipo 4 0,090 41,950 138,880 0:00:16 0:00:16 20,25 12:25

5 CT 5 - Spilimbergo 17,950 59,900 156,830 0:27:37 39,00 12:52

S.Giacomo Vile - Casa
Rossa - Sosta pranzo 16,730 76,630 173,560 0:24:39 1:00:00 40,72 13:52

8
S.Giacomo Vile - Casa
Rossa 0,060 76,690 173,620 0:00:25 2:58:00 5:48:00 8,64 25,85 14:18

8
S.Giacomo Vile - Casa
Rossa 0,000 0,000 173,620 0:00:00 5:48:00 14:18

6 CT 6 - S. Daniele del F. 4,890 4,890 178,510 0:07:20 40,00 14:25

73 S. Daniele del F. 2,050 6,940 180,560
Ingresso 

libero 0:03:00 41,00 14:28

6
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SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)
NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina" - VARIAZIONI EVIDENZIATE IN ARANCIONE

Tappa: 2  Giorno: 2  Data: 27 Aprile 2024  Da: Trieste     A: Trieste

74 73 Castello d'Arcano 1 1,390 8,330 181,950 0:03:11 0:03:11 26,20 14:31

75 74 Castello d'Arcano 2 0,110 8,440 182,060 0:00:18 0:00:18 22,00 14:31

76 75 Castello d'Arcano 3 0,530 8,970 182,590 0:01:15 0:01:15 25,44 14:33

77 76 Castello d'Arcano 4 0,050 9,020 182,640 0:00:11 0:00:11 16,36 14:33

78 77 Fagagna Arena 1 5,440 14,460 188,080 0:10:15 0:10:15 31,84 14:43

79 78 Fagagna Arena 2 0,050 14,510 188,130 0:00:09 0:00:09 20,00 14:43

80 79 Fagagna 1 1,600 16,110 189,730 0:04:08 0:04:08 23,23 14:47

81 80 Fagagna 2 0,050 16,160 189,780 0:00:09 0:00:09 20,00 14:47

82 81 Fagagna 3 0,320 16,480 190,100 0:00:48 0:00:48 24,00 14:48

83 82 Fagagna 4 0,060 16,540 190,160 0:00:14 0:00:14 15,43 14:48

84 83 Strada 4 Venti 1 3,310 19,850 193,470 0:06:20 0:06:20 31,36 14:55

85 84 Strada 4 Venti 2 0,070 19,920 193,540 0:00:18 0:00:18 14,00 14:55

86 85 Strada 4 Venti 3 2,930 22,850 196,470 0:05:12 0:05:12 33,81 15:00

86 Strada 4 Venti 4 0,060 22,910 196,530 0:00:10 0:00:10 21,60 15:00

Buttrio - sosta 28,090 51,000 224,620 0:33:43 0:20:00 49,99 15:34
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SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)
NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina" - VARIAZIONI EVIDENZIATE IN ARANCIONE

Tappa: 2  Giorno: 2  Data: 27 Aprile 2024  Da: Trieste     A: Trieste

7
9 Buttrio 0,030 51,030 224,650 0:00:19 1:37:00 7:25:00 5,68 31,56 15:55

9 Buttrio 0,000 0,000 224,650 0:00:00 7:25:00 15:55

87 Buttrio 0,350 0,350 225,000
Ingresso 

libero 0:00:50 25,00 15:55

88 87 Buttrio 1 1,980 2,330 226,980 0:03:30 0:03:30 33,94 15:59

89 88 Buttrio 2 0,060 2,390 227,040 0:00:10 0:00:10 21,60 15:59

90 89 Buttrio 3 0,400 2,790 227,440 0:01:01 0:01:01 23,61 16:00

91 90 Buttrio 4 0,090 2,880 227,530 0:00:15 0:00:15 21,60 16:00

92 91 Buttrio 5 0,250 3,130 227,780 0:00:38 0:00:38 23,68 16:01

93 92 Buttrio 6 0,150 3,280 227,930 0:00:22 0:00:22 24,55 16:01

94 93 Mariano del Friuli 1 16,790 20,070 244,720 0:22:30 0:22:30 44,77 16:24

95 94 Mariano del Friuli 2 0,070 20,140 244,790 0:00:11 0:00:11 22,91 16:24

96 95 VF Circuit 1 1,610 21,750 246,400 0:03:10 0:03:10 30,51 16:27

97 96 VF Circuit 2 0,060 21,810 246,460 0:00:09 0:00:09 24,00 16:27

98 97 VF Circuit 3 0,040 21,850 246,500 0:00:07 0:00:07 20,57 16:27

99 98 VF Circuit 4 0,060 21,910 246,560 0:00:11 0:00:11 19,64 16:28
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SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)
NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina" - VARIAZIONI EVIDENZIATE IN ARANCIONE

Tappa: 2  Giorno: 2  Data: 27 Aprile 2024  Da: Trieste     A: Trieste

100 99 VF Circuit 5 0,140 22,050 246,700 0:00:22 0:00:22 22,91 16:28

100 VF Circuit 6 0,050 22,100 246,750 0:00:08 0:00:08 22,50 16:28

6 Sagrado 5,600 27,700 252,350
Ingresso ora 

solare 0:08:51 38,00 16:37

6 Sagrado 5,776 33,476 258,126 0:08:40 0:08:40 40,00 46,00 16:46 N. 3 rilevamenti

10 Trieste 37,254 70,730 295,380 1:10:55 2:02:00 9:27:00 31,52 34,79 17:57
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